[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 602

28.07.2009

г. Зерноград

О мерах по обеспечению исполнения

бюджета Зерноградского городского

поселения в августе 2009года

В соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 26.11.2008 № 23 « О бюджете Зерноградского городского поселения на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов», в целях обеспечения первоочередных расходов бюджета Зерноградского городского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить кассовый план исполнения бюджета Зерноградского городского поселения на август 2009 года согласно приложению  № 1.

Начальнику финансово-экономического  отдела Администрации Зерноградского городского поселения обеспечить исполнение бюджета по расходам  за счет целевых средств областного бюджета и резервного фонда Главы Зерноградского городского поселения на финансирование непредвиденных расходов.

2. Установить предельные объемы финансирования  распорядителям и получателям средств бюджета Зерноградского городского поселения на август 2009 года согласно приложению № 2.

Предельные объемы финансирования получателям средств бюджета  Зерноградского городского поселения на  август 2009 года рассчитаны, исходя из необходимости обеспечения следующих расходов: заработная плата с нормативными начислениями на нее работников муниципальных бюджетных учреждений и органов местного самоуправления; выплаты, связанные с очередными трудовыми отпусками, минимальной необходимостью отъездов в командировки и обеспечением текущей деятельности; коммунальные услуги (включая аренду помещений), услуги связи,  транспортного обслуживания; выплаты социального характера, уплата налогов; минимально  необходимое техническое обслуживание помещений и имущества; информационное обеспечение и освещение деятельности Администрации Зерноградского городского поселения и Собрания депутатов Зерноградского городского поселения.

3. Установить, что распорядители и получатели средств бюджета Зерноградского городского поселения вправе производить оплату иных бюджетных обязательств  в пределах установленных им пунктом 2 настоящего постановления предельных объёмов финансирования при условии обеспечения полного финансирования видов расходов по указанному  перечню в пункте 2 настоящего постановления.

4. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

В.И. Кучеров

Приложение 1

к постановлению Администрации

Зерноградского городского поселения

от 28.07.2009   № 602

Кассовый план

Исполнения бюджета Зерноградского городского поселения на август 2009года

№ п/п
Наименование показателей
Сумма (тыс.руб.)

1
Прогноз остатков на счете бюджета Зерноградского городского поселения, доступных к распределению
8427,1

2
Прогноз кассовых поступлений, всего
30960,1

Налоговые и неналоговые доходы
3162,0

3
Кассовые выплаты
31744,0

Из них:

Предельные объемы финансирования главным распорядителям средств бюджета Зерноградского городского поселения
31744,0

Приложение 2

к постановлению Администрации

Зерноградского городского поселения

от 28.07.2009   № 602

Предельные объемы финансирования распорядителям  и получателям

средств бюджета Зерноградского городского поселения

на август 2009г

№ п/п
Наименование главного распорядителя  и получателя бюджетных средств
Сумма (тыс.руб.)

1
 Администрация Зерноградского городского поселения
31570,0

2
Муниципальное учреждение культуры Зерноградского городского поселения «Комсомольский Дом культуры и клубы»

91,0

3
Муниципальное учреждение культуры Зерноградского городского поселения "Центральная городская библиотека имени А.Гайдара"

83,0

Итого
31744,0